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Schubladenschrank/Container Zubehor

Abdeckung fur Container
Rollen fiir Container
Schubladeneinsatz

Montageanleitung

Rollen flr Container

Set aus zwei Lenkrollen und zwei Lenkrollen mit Stopp
Schubladeneinsatz

Feste Teilung

Variable Teilung, Biegeblech zum Aufklappen
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Abmessungen

Abdeckung fur Container

E —16 x 1S04017 M8x16
+ —32 x DIN125-8,4
© —16 x 1S04032-M8

22856

Schubladeneinsatz
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Abmessungen

Schubladeneinsatz, variable Teilung

Bestellangaben

Abdeckung fir Container
Abdeckung fur Container ESD
Rollen fiir Container

Rollen fiir Container, ESD
Schubladeneinsatz

Schubladeneinsatz, variable Teilung 40

Schubladeneinsatz, variable Teilung 100
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mm

40

40

100

Set

Set

ESD

PP B B

Nr.

3842546542
3842546543
3842547885
3842546541
3842548900
3842546546

3842546547
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